АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20.01.2021                                                                                            № 6

О признании утратившим силу

постановления администрации муниципального образования

«Зеленорощинское сельское поселение» от 26.06.2019 № 42

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,

в безвозмездное пользование»
           В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» в соответствии с Уставом МО «Зеленорощинское сельское поселение» постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» от 26.06.2019 № 42

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Зеленорощинское сельское поселение»                                               В.В. Таску